Publica nº 001/2024, processo administrativo 
4133/2024-SEINFE. Objetivado: CONTRATACAO 
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA O SERVICO DE 
CONSTRUGAO DE PRACA NO BAIRRO MARCILIO DE 
NORONHA II, NO MUNICIPIO DE VIANA-ES. . 
Arrematante Vencedor: RENOVA CONSTRUÇÕES 
LTDA, no valor de R$ 2.890.000,00 (dois milhões 
oitocentos e noventa mil reais). 

Viana/ES, 26 de agosto de 2024. 
Wanderson Borghardt Bueno 

Prefeito 
Protocolo 1388815 

RECONHEÇO E RATIFICO O PRESENTE ATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, EM 26 DE AGOSTO 
DE 2024. 

PAULO ROBERTO COLE 
Presidente da Câmara 

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS, EM 26 DE